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Valmistelu ja lisätiedot vt. kaupunginjohtaja Päivi Suikkanen, paivi.suikkanen(at)orimattila.fi 

 
Kaupungille on jätetty kuntalaisaloitepalvelun kautta aloite, jossa 
esitetään, että uimahalli pidetään auki myös kesällä. 
 
 Liite nro 2 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus  Kaupunginhallitus antaa aloitteen hyvinvointivaliokunnan 
valmisteluun. 

 
Päätös  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
Kuntalaisaloite Uimahallin aukiolo kesällä 
  
HyvVal 20.09.2023 § 100    
      
 
Valmistelu ja lisätiedot Liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö Teija Savolainen, 

teija.savolainen(at)orimattila.fi, p. 050 587 0733. 
 
Kaupungille on jätetty kuntalaisaloitepalvelun kautta aloite, jossa 
esitetään, että uimahalli pidetään auki myös kesällä. Liite nro 1. 
 
Kuntalaisaloite on tehty jo vanhan uimahallin aikana ja siinä 
esitetään vanhan uimahallin pitämistä poikkeuksellisesti auki koko 
kesän uuden hallin avautumiseen saakka. Aloitteessa ei esitetä 
toivetta koskien yleisesti kesäajan aukioloa uimahallissa, mutta 
koska aloitevastaus on saapunut vasta nyt hyvinvointitoimialan 
käsittelyyn, vastauksessa otetaan kantaa yleisesti uimahallin 
aukioloon kesäaikana. 
 
Uuden uimahallin kävijämäärää pystytään seuraamaan portilla 
tapahtuvien leimausten perusteella ja liikuntapalvelut on koostanut 
kuukausittaisen kävijämääräraportin koko uimahallin aukiolon ajalta. 
Alkusyksy, loppukevät ja alkukesä ovat tilastollisesti uimahallin 
hiljaisimpia ajankohtia. Korkeimmillaan päivittäinen asiakasmäärä on 
tänä vuonna ollut maaliskuussa (260 kävijää päivässä) kun koko 
kuukauden kävijämäärä oli 8059. Ohjatun liikuntatoiminnan 
loppuessa ja kelien parantuessa uimahallin kävijämäärä romahti jo 
toukokuussa, jolloin käyntikertoja kirjattiin enää 4501 koko 
kuukauden aikana, päiväkävijämäärän keskiarvon ollessa 155 eli 
päivässä yli 100 kävijää vähemmän kuin maaliskuussa. 
 



Kesä-aikana uimahallissamme tehdään pakollisia huolto- ja 
kunnostustoimenpiteitä, joita ei pystytä tekemään uimahallin ollessa 
auki. Lisäksi vähintään joka toinen vuosi altaat on tyhjennettävä 
allasveden samentumisen estämiseksi sekä huoltotoimenpiteiden 
vuoksi. Vuodesta riippuen, pakollinen huoltotauko on muutamasta 
viikosta kahteen kuukauteen. 
 
Kävijämäärän osoittamien tilastojen valossa uimahallin 
kesäaukioloaikaa ei nähdä järkeväksi laajentaa, eli kesäsulun 
pituutta lyhentää, sillä merkittävästi vähenevän kävijämäärän lisäksi 
kesäsulun supistamisen myötä toiminnasta aiheutuu samaan aikaan 
myös merkittäviä lisäkustannuksia mm. hallin ostopalvelujen 
(lipunmyynti ja allastekniikka) osalta noin 10 000 €/kk, 
kesälomasijaisten palkkakustannuksissa (siivous ja uinninvalvonta) 
supistetuillakin aukioloajoilla minimissään 10 000 €/kk, joiden lisäksi 
myös veden, lämmön ja sähkön kustannukset nousevat. Esimerkiksi 
molempien pukuhuoneiden yhden saunan päällä olo nykyisten 
aukioloaikojen mukaisesti on yli 1 000 euroa kuukaudessa. 

 
  
 Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen 

 
 Päätösehdotus 
 
  Hyvinvointivaliokunta päättää hyväksyä aloitevastauksen ja siirtää 

sen kaupunginhallituksen käsittelyyn. 
 

 Päätös Hyvinvointivaliokunta päätti hyväksyä aloitevastauksen ja siirtää sen 
kaupunginhallituksen käsittelyyn. 

 


